
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4208669 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

7 500 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám jedinečnou příležitost pronajmout si útulný a
moderně zrekonstruovaný byt 1+kk na ulici Svatoplukova v
Prostějově. Byt je ideální pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné
bydlení ve městě. Teplo v bytě zajišťuje účinný plynový kotel, což
zajišťuje pohodlné a ekonomické bydlení. Při podpisu nájemní
smlouvy je požadována vratná kauce. Byt je již připraven a volný k
okamžitému nastěhování. K dispozici je také parkovací místo, které
může být poskytnuto po domluvě. Dále nabízíme v téže budově
další byty typu 2+kk, 1+kk, ideální pro jednotlivce nebo páry.
Provize u všech bytů za zprostředkování pronájmu je stanovena na
částku nižší než je jednoměsíční nájem. Nenechte si ujít šanci
bydlet v tomto krásně zrekonstruovaném bytě na výborné adrese.
Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4208669
Inzerát vydán: 19.12.2023
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858220
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 858220 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


